1
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.06.2011г. № 181/24

г. Котельники

О  включении  мемориального комплекса-

памятника павшим воинам в Великой

Отечественной войне 1941-1945гг.,

расположенного  в микрорайоне Силикат,

в состав муниципальной собственности

            Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации  от 22.12.93  №2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с абзацем 4 части 1 приложения №3 к постановлению Верховного Совета Российской Федерации от  27.12.91г. №3020-1  «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность» ,

Совет депутатов   РЕШИЛ :

        1. Утвердить перечень объектов, составляющих  муниципальную собственность городского округа Котельники, согласно  приложению №1. Тем самым принять в муниципальную собственность Мемориальный комплекс-памятник павшим воинам в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.,  расположенный  на территории городского округа  Котельники  в микрорайоне Силикат.
        2. Администрации городского округа Котельники издать распорядительные документы по оформлению права собственности на данный объект и определить его дальнейшее использование.

        3.      Направить   данное  решение   для   подписания   главе   городского  округа  Котельники  А.Ю. Седзеневскому.

Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники                                             А.Д. Ронгинский

Глава

городского округа Котельники                                         А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                  30.06.2011

     ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                                                                                         к  Решению Совета депутатов  городского округа Котельники

                                                                                                                                                               от 28.06..2011г. № 181/24
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, составляющих муниципальную собственность  городского округа Котельники
	№№

пп
	Идентификационый

код   предприятия  в

ОКПО, включая  КЧ

	Коды   признаков
	Полное наименование

предприятия, объединения,

имущества
	Юридический

адрес

предприятия,

местонахождение

имущества
	Укрупненная

специализация (номенклатура

продукции

производства)
	Балансовая

стоимость

основных

фондов

по состоянию

на

01.0620011 г.

(руб.)
	Средне-

списочная

численность

персонала

за  20010 г.

	министерства

ведомства

в СООГУ
	территории в

СОАТО
	отрасли

н/х  в

ОКОНХ

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

	Мемориальный комплекс-памятник павшим воинам  в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г,   состоящий из двух отдельно стоящих обелисков и замощений вокруг них,  общая площадь застройки 107,5 кв.м ., (инв  номер 078:104-861)
	140053
Московская обл.
 г..Котельники,

 мкр Силикат

	сооружение

Всего объектов – 1 (один)